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En sida av
Birgitta

Vårvinter i skrivande stund och 
visst väntar jag på fåglarnas  
gryningskonsert i dessa  
tider. Människans avtryck 
på vår vackra jord gör mig  
öppen och skör på en och 
samma gång. Gråten finns 
där och ibland hopplösheten  
inför människans framfart och 
beteende mot varandra. 

Tittar jag bakåt blir det inte heller bätt-
re för det finns så många mörka histo-
rier i vår värld och som jag tror att de 
flesta av oss skulle vilja ha ogjorda men  
aldrig glömma. 
Så visst går det att fråga sig vad som 
format mig som individ, vad som 
format vårt samhälle och varför har 
detta samhälle både här och över vår 
värld blivit som det blivit? Frågorna 
är många, så vad har format mina och 

dina tankemönster, våra kulturer och 
mitt och ditt sätt att leva?
Hur det ser ut framåt vet jag inte så 
mycket om men det blir en dag i taget. 
Inte  hjälper det att komma med pek-
pinnar utan istället blir frågan hur ska 
jag ta mig an utmaningar som uppstår? 
Både personligt och i världsliga sam-
manhang. Lyssnandet, vändande tan-
kar blir till insikt och förhoppningsvis 
ett bra handlande är något att se fram 
mot. 
I Petrus brevet  står det lite fint, att om 
vi vandrar i ljuset då har vi gemenskap 
med varandra och Gud. 
Så vad passar inte bättre än att få gå ut 
i  strålande sol som värmt upp frost-
nupna kinder och björkar och uppleva 
påskens drama. Från mörker till ljus 
och jag hoppas verkligen att vi män-
niskor, här i Sverige kan  förnimma 
glädjen i att få leva i frihet.  För vem 
vill inte uppleva dagsmeja, takdrop-

pet från  fäboden och en och en annan 
brasa i husets varma härd. Kyrkbacken 
är inte heller så dumt, stillsamt och  
livligt och min önskan är att möta dig i 
påskens tid.
Så kanske blir det en aktiv vila, bön 
och att ha känsliga öron för omvärlden 
denna vårvinter för att njuta av fåglar-
nas gryningskonsert när de sjunger sin 
melodi till livet. Världen den väntar på 
dig och mig.
Du blandar helig skönhet på paletten
Och släpper all vår skaparglädje fri.
Och med din hand på penseln när vi målar 
blir bilderna till konst och poesi.
Vi rycks med, Du bjuder oss till festen
Till dans och konst, till hantverk och till sång. 
Med Dig, vår Gud, blir livet som förvandlat, 
Du som av vatten gjorde vin en gång

         Psalm 868 vers 2
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Fria associationer, det låter  
härligt så här på Ivar-dagen när 
jag sitter och skriver på min lilla 
kammare.  

Fria associationer, vad är det egent-
ligen? Är det inte det vi håller på med 
hela tiden?

Vi delar idéer, kreativitet flödar, vi sät-
ter ord på våra tankar och kombinerar 
dem på nya sätt och så har vi funnit 
nya steg att gå. Och vips kan det upp-
stå oväntade berättelser där skratt och  
förbryllande historier tar form och blir 
till nya perspektiv. 
Nu ska vi dock blicka tillbaka några 

månader för att retrospektivt titta in i 
historien. 
Lucia kom med ljus i hår och välkända 
sånger fick vi njuta, jul och nyår rull-
lade på, kort och intensivt och visst 
var det ledsamt att pandemin - den lilla 
virusmutationen, omikron, satte stopp 
för många människor att röra sig fritt. 
Ibland får man som människa rätta in 
sig i ledet även om ”jag” som människa 
inte ska tillhöra den tysta massan, så 
därav följde församlingen folkhälso-
myndighetens rekommendationer för 
att värna om människor.  Ny teknik fick 
vi lära oss när covidpass skulle brukas,  
men vi gjorde det. 

Trots allt detta fick vi njuta av Alva 
Tång och Henrik Rapp som underhöll 
i Lima kyrka och stillsamt lyssnade vi 
till församlingens körer som bjöd på 
julstämning efter fin stund  på kyrk-
backen med doft från bagarstugans 
brödbak, sprakande eldkorg och julmys. 
Lite skillnad var det när barnen dan-
sade och sjöng på sitt disco på insidan 
i Lima kyrka. Heja 9:orna på Ungärde 
skola som fixade och donade. 

Fria associationer var nog förberedel-
sen till discot.
I en av våra kyrkor – Tandådalens 
kyrka – har  många människor firat 
gudstjänster och njutit av atmosfä-
ren och fått ett andrum i såväl vardag 
som helg. Doften från kyrkstugan har  
spridit sig i hela kyrkan så en kopp 
kaffe med fantastiska bakverk el-
ler kulinarisk soppa har också blivit 
en fin upplevelse. Kropp och själ hör 
ihop och handlar det inte om männis-
kan inre rymd, hur vi kan tänka nya 
tankar och möta varandra. Livslust och  
skaparkraft  som sätter oss i rörelse för  
jordens och själens överlevnad. 
Fria associationer, det låter härligt nu 
när ljuset på himlen återvänt och vi får 
se vad det kan bjuda på. 
Kanske Vasalopp – jubileumsår,  en 
drop-in vigsel eller kanske ett dop. 
Vem vet – bara du. 
Påsken firar vi med jubel och sång. Tit-
ta nu om det finns något rum bland alla 
våra kyrkor och lokaler som passar just 
dig - här finns en plats för alla. 
Tjingeling så ses vi i framtiden.
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vigsel

Nu kanske ni går i giftastankar och visst  vore det fint  att göra 
det i en av våra kyrkor, i naturen eller varför inte en drop-in 
vigsel snarast möjligt inför Vasaloppets väntande  bröllops-
resa i fina skidspår.
Kärleken är det som ger livsmod och livslust och nog går det 
att säga att det är en ingrediens i meningen med livet. Där  
tillit och trofasthet till en annan människa får råda, där  
värmen och kärleken den sälla och sköna får ljuda.
Kärlek är vardag med städning, laga mat, umgås med vänner 
och stå bredvid varandra när det blåser småspik och är kallt, 
likaväl när den ljumma vinden smeker din kind.
Att säga JA till varandra är stort och i frieriet har jag som 
människa visat min sårbarhet i väntan på ett svar från den 
andre. Att viga sig kyrkligt är också att få välsignelse över 
sitt liv och äktenskap. En Gud som är kärlekens eviga källa. 
Vad innebär allt det här och hur går vi tillväga är kanske lite 
funderingar som man bär på.

SÅ HUR GÅR DET TILL?
Hindersprövning  som lämnas till prästen – den beställs från 
Skatteverket. En liten pratstund med prästen tillhör också vig-
seln, liksom att boka var man vill vara. Vilken kyrka eller plats.

MUSIK
I vår församling har vi fantastiska musiker som kan det mesta.
Så tänk till vad ni vill ha både i psalmer och annan musik.  
Levande musik är situationsbundet och en oerhört fin stund 
att få dela med varandra. Är vigseln ute kan det vara knepigt 
med musik. Naturen får oftast stå för musiken.
Att säga Ja till varandra är en glädjens dag och den är er. 

RINGAR
Hur många som helst, en två eller fler - kolla gravyren och  
datum.

KLÄDER
Ja, det får man välja efter behag. Ibland skidkläder direkt från 
backen eller spåret och in kyrkan, ibland finkläder, ibland  
träningskläder. Vi är så olika men likvärdiga vad vi vill bära 
och känna oss bekväma och fina i.
Jo, ni såg allt att det stod drop-in vigsel i Vasaloppstid. Snab-
ba på och beställ hindersprövning. Och vi får se om vi syns i 
Transtrands kyrka. I Transtrands kyrka lyser kandelabrar och 
kanske står det en bröllopstårta och väntar.
Så välkommen att höra av er!

Drop-In Vigsel
Lördag 5 mars
Fria till din partner, beställ hindersprövning och 
kom till Transtrands kyrka lördagen den 5 mars.
Kyrkan håller öppet mellan
klockan 13.00 och 18.00.
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  
Telefon: 0280-593 100

Kärleken           ett tidlöst riktmärke och kanske tänker man då på vigsel när man vandrar 
bredvid sin käresta. Och i ”Kärlekens lov” står det så fint ”Men nu består tro, hopp och 
kärlek, dessa tre, och störst av dem är kärleken”.Kärlek, ja det är jordens fundament.

Vigsel
”tro

, hopp och kärlek”
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kyrkofullmäktige

Magnus Wieselqvist
Hur vill du representera församlingsborna som förtroendevald i Lima-Transtrand församling?
Jag vill att församlingsborna ska förstå och inse att församlingen är viktig för bygden. Man kan även be-
söka oss för bara en fika på fjället. Fjällkyrkorna är något unikt som vi måste vara stolta över.
Ett rum som är skönt att vara i helt enkelt!
Vad är kristen tro och andlighet för dig?
Att tro är att våga lita på något utan att veta helt säkert. Dessutom kan tro se väldigt olika ut under olika 
perioder av livet. Andlighet för mig är mänskliga strävanden till något högre utanför vår materiella värld.

Emma Igelström
Hur vill du representera församlingsborna som förtroendevald i Lima-Transtrands församling?
Som förtroendevald vill jag värna om att kyrkan ska vara tillgänglig för alla, oavsett tro och inriktning. 
Alla människor ska behandlas med respekt och empati. För mig innebär kyrkan även gemenskap och 
trygghet i livets alla skeenden. Då kyrkan även strävar efter en rättvisare och bättre värld sitter jag med i 
kyrkorådet.
Hur motiverar du att människor ska vara medlemmar med i Lima-Transtrands församling? 
Då jag älskar att sjunga brukar jag berätta om den gemenskap jag känner i kören och hur viktigt det är att 
ha en levande kyrka. Vad vore livet utan kyrkan och dess traditioner?
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Anna-Karin Jonasson
Hur vill du representera församlingsborna som förtroendevald i Lima-Transtrands församling?
Vi som sitter som förtroendevalda har alla olika bakgrund och erfarenheter som vi kan använda oss av när 
vi tar beslut som rör vår församling. Jag personligen har många års erfarenhet av våra äldres situation i 
samhället och känner en stor respekt för den livshistoria som dom bär med sig. 
Jag vill därför arbeta för att minska känslan av ensamhet och bidra med gemenskap och glädje för dom 
som är våra äldsta församlingsbor.
Vad är det som gör att du vill gå och dela gemenskapen i kyrkan?
För mig är kyrkan en villkorslös plats där alla är välkomna. I vår församling erbjuder vi dessutom en 
mängd aktiviteter för alla åldrar och jag tror att det är viktigt att bli sedd och känna sig välkommen i  
dagens samhälle. Att hitta nya bekanskaper och prova på nya saker kan dessutom leda till mycket glädje 
och gemenskap.

Vad har kyrkofullmäktige för tankar om vår församling? 
Vi har ställt dem några frågor. Fler presenteras i kommande nummer.

Missa inte våra
Friluftsgudstjänster
i sommar!
Se program på hemsidan.



notiser
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  tillsammans bygger vi 
morgondagens kyrkstuga

Vi har blivit trångbodda här i Tandådalen 
och visst vore det fint om alla får plats. 
Nog är det ett glädjande bekymmer att 
människor vill vara i vår fina miljö och 
kyrka. Om du vill bidra till arbetet med en 
gåva är det varmt välkommet.
Tack så mycket!
Du kan antingen 
swisha valfri summa till 1236009427 
eller använda vårt 
bankgiro 681-8066
Ange ”Tandådalen 2023” 
i såväl swish som bankgiro.
Du kan också använda QR-koden för 
smidigare betalning. 

Musik-
kvällar

svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Hälsa, jämställdhet och tillgång till näringsriktig mat är 
en mänsklig rättighet, ändå riskerar 45 miljoner människor
att hamna i akut hungersnöd.* 

Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

*Källa: FN (nov 2021)Fasteaktionen
Fasteaktionen inleds på fastlags-
söndagen den 27 februari och  
pågår fram till palmsöndagen 
den 10 april. Mat är en mänsklig  
rättighet, ändå går miljoner män-
niskor på jorden hungriga. De senaste åren har den positiva utvecklingen i världen gått tillbaka till följd av vidgad ekonomisk ojämlikhet,  
konflikter och klimatförändringarna.  Coronapandemin har ytterligare förstärkt den negativa utvecklingen och allt fler människor drab-
bas av hunger och matosäkerhet. Du kan vara med och stötta genom att skänka en slant!

Act Svenska kyrkan
Alla människor har rätt till ett  
värdigt liv. Därför kämpar Act 
Svenska kyrkan mot fattigdom, 
förtryck och orättvisor. Tillsam-
mans med tusentals engagerade, 
lokala kyrkor och gräsrotsrörelser 
för vi en kamp för liv.

Datum vi firar lite extra!
• Tisdagen 1/3 firar vi Fettisdagen!
   Förbeställ gärna dina semlor hos oss, 
   så bakar vi allt vi orkar.
• 15-18/4 (fredag-måndag) Påsk i caféet!
   Påskabakelser och andra go´saker till påskbordet.
   Vackert påskpynt finns att köpa från vårat bokbord.
•  Söndag 29/5 Mors dag!
   Beställ Morsdagstårtan hos oss!
   Generöst fikaerbjudande i Caféet.

•  Tänkvärt!
   Har ni något annat att fira?
   Beställ fikabröd, matbröd, tårta, 
   smörgåstårta hos oss!

      Vill du bidra 
till en kyrkstuga? 

Caféet
öppet dagligen
kl 10.00-16.00

Soppluncher året runt
kl. 11.30-14.00 onsdagar
10/1- 4/4 även måndagar.

Varmt välkomna!

Tandådalens 
fjällkyrka 
med Café

Mars 

Torsdag 3                   
19.00             
Tandådalens fjällkyrka. 
Emilia Gudmunds, 
Kristoffer ”Doffe” Sundberg 
och Göran ”Pigge” Mattis. 
Countrymusik.

Onsdag 9                   
19.00             
Sälens fjällkyrka. 
”Welcome to the movies”. 
En konsert med 
DaCapokören.

Onsdag 16                  
19.00            
Tandådalens fjällkyrka. 
Fjälldraget. Folkmusik.

Onsdag 23                  
19.00             
Lima kyrka. 
Bach på svenska. 
Lisa Rydberg, fiol och 
Gunnar Ydenstam, tramporgel.  
Biljetter finns tillgängliga 
fr.o.m. 1 mars och förbokas 
via Malungs Bibliotek. 

Onsdag 30                  
19.00            
Tandådalens fjällkyrka.  
Emil Sjölin & Amanda Igelström. 

April
Onsdag 6                  
19.00             
Sälens fjällkyrka. 
Församlingens musiker bjuder 
på blandad musik.

Lördag 30                  
19.00             
Lima kyrka. 
Valborgsmässoaftonskonsert.
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kalender
Andakter och gudstjänster

Mars
2 Onsdag 
19.00 Askonsdagsmässa i Sälens fjällkyrka
5 Lördag 
19.00  Vasaloppsvesper i Transtrands kyrka
19.00 Vasaloppsvesper i Lima kyrka 
6 Söndag 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka
13 Söndag 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs 
20 Söndag 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka.
15.00 Friluftsgudstjänst slogboden Högstrand.
27 Söndag 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka.
15.00 Mässa i Rörbäcknäs kyrka.

April
3 Söndag 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka

10 Söndag 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka

14 Torsdag 
18.00 Skärtorsdagsmässa
 i Tandådalens fjällkyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa i Transtrands kyrka
20.00 Skärtorsdagsmässa i Sälens fjällkyrka
15 Fredag 
15.00 Långfredagsgudstjänst i Lima kyrka
18.00 Långfredagsgudstjänst 
 i Tandådalens fjällkyrka
20.00 Långfredagsgudstjänst i Sälens fjällkyrka
16 Lördag 
23.30 Påsknattsmässa i Tandådalens fjällkyrka
17 Söndag 
11.00 Påskdagsgudstjänst i Transtrands kyrka
15.00 Påskdagsgudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka 
18 Måndag 
11.00 Gudstjänst annandag påsk
 i Sälens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst annandag påsk 
 i Tandådalens fjällkyrka
18.00 Gudstjänst annandag påsk 
 i Sörsjöns kapell

24 Söndag 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka 

Maj
1 Söndag 
11.00 Mässa i Sälens fjällkyrka
8 Söndag 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcknäs kyrka
15 Söndag 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka 
22 Söndag 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs 
26 Torsdag  
08.00 Gökotta vid Rörbäcksnäs hembygsgård
29 Söndag 
11.00 Gudstjänst i Sörsjöns kapell, 
 invigning av nya minneslunden
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Invigning
av Minneslunden
vid Sörsjöns kapell

i samband med
gudstjänsten kl. 11.00

Söndag 29 maj

Mars
3 Torsdag 
10.00 Sång och saga i Tandådalens fjällkyrka.
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
17.30 Stickcafé, Lima bagarstuga
7 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka 
13.00 Måndagsträff, Insidan, Lima kyrka.
 Soppa och musik.
8 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
9 Onsdag  
9.00 Kyrkfrukost, Lima bagarstuga
10 Torsdag 
10.00 Sång och saga i Tandådalens fjällkyrka.
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
14 Måndag  
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff med promenad, 
 utgår från Lima kyrka. 
15 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
17 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
17.30 Stickcafé Lima bagarstuga
21 Måndag 
10.00 Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträffen, Insidan, Lima kyrka
22 Tisdag 
15.00 After school Insidan, Lima kyrka
24 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
28 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff med promenad,
 utgår från Lima kyrka
29 Tisdag 
15.00 After school Insidan, Lima kyrka

31 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet. 
17.30 Stickcafé Lima bagarstuga

April
4 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff, Insidan, Lima kyrka. 
 Soppa och musik. 
5 Tisdag 
15.00 After school Insidan, Lima kyrka
6 Onsdag  
9.00 Kyrkfrukost Rörbäcksnäs kyrka
7 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
11 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff med promenad, 
 utgår Lima kyrka
12 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
14 Torsdag
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
19 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
21 Torsdag
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
25 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff med promenad,
 utgår från Lima kyrka
26 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
28 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
17.30 Stickcafé, Lima bagarstuga 

30 Lördag 
19.00 Valborgsmässokonsert Lima kyrka
 Efter konserten tänder vi brasan.

Maj
2 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff, Insidan, Lima kyrka. 
 Soppa och musik
3 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
4 Onsdag   
9.00 Kyrkfrukost, Tandådalens fjällkyrka
5 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
9 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff med promenad, 
 utgår från Lima kyrka
10 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
12 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
17.30 Stickcafé Lima bagarstuga 
16 Måndag 
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff, Insidan, Lima kyrka
17 Tisdag 
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
19 Torsdag 
10.00 Balansträning och gymnastik, 
 Insidan, Lima kyrka, för dig över 65 år leds
 av fysioterapeut och arbetsterapeut från
 kommunens Rehabenhet.
23 Måndag
10.00  Öppen förskola, Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff med promenad, 
 utgår från Lima kyrka
24 Tisdag
15.00 After school, Insidan, Lima kyrka
30 Måndag 
10.00  Öppen förskola med babygudstjänt 
 Insidan, Lima kyrka
13.00 Måndagsträff Insidan, Lima kyrka
31 Tisdag 
15.00 After school Insidan, Lima kyrka

Andakter Tisdagar 19.00
Jämna veckor i Tandådalens fjällkyrka och 

ojämna veckor i Sälens fjällkyrka.

Verksamheter



LIMA - TRANSTRANDS
FÖRSAMLING

post skriptum

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i juni 2022.

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling. 
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Musiker Emil Andersson  •  0280 - 59 31 14  •  emil.andersson@svenskakyrkan.se
Musiker Julia Sigblad  •  0280 - 59 31 23  •  julia.sigblad@svenskakyrkan.se
Musiker Emil Sjölin  •  0280 - 59 31 15  •  emil.sjolin@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Pedagog

Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-59 31 20  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-59 31 04  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Louise Perottosdotter  •  0280-59 31 09  •  louise.perottosdotter@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Katarina Tors  •  0280-59 31 19  •  katarina.tors@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Lars  Igelström  •  0280-59 31 18  •  lars.igelström@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

SCANDINAVIAN
MOUNTAINS

AIRPORT

MOT 
TRYSIL
HAMAR
GÖTEBORG

MOT 
MALUNG

MOT 
MORA
FALUN
GÄVLE

TORGÅS

RÖRBÄCKSNÄS

66

1047

TANDÅDALEN

LINDVALLEN

HÖGFJÄLLET

KLÄPPEN

STÖTEN

HUNDFJÄLLET
N O R G E

VASALOPPSVÄGEN

ALTERNATIVA VÄGAR TILL OCH FRÅN SÄLENFJÄLLEN

Snabba
vägar i vår
församling
och bygd.

Ta handom varandra!


